Concepto

Hacienda PuUblica / Patrimonio
Contribuido Neto 2022

Aportaciones
Donacicnes de Capital

Actualizacién de la Hacienda

Piblica/Patrimonio

Hacienda Pdblica / Patrimonio Generado
Neto 2022

Resultados del Ejercicio
(Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revalios
Reservas

Rectificaciones de Resultados de

Ejercicios Anteriores

MUNICIPIO DE ZOQUIAPAN PUEBLA

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
Del 1 de Enero al 31 de Enero de 2023
(Cifras en pesos)

Hacienda Publica/ Hacienda Pablica/ Hacienda Publica/ Exceso o
Patrimonio Patrimonio Generado Patrimonio Generado Insuficiencia en la
Contribuido de Ejercicios Ant. del Ejercicio Actualizacién de la

Hacienda Publica /
Patrimonio /

TOTAL

42,987,215.78

42,987,215.78
0.00
0.00

2,925,926.79 2,101.,282.32

Exceso o Insuficiencia en la
Actualizacién de la Hacienda
Piblica/Patrimonio Neto 2022

Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no

Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto

Final 2022

Cambios en la Hacienda Péblica /
Patrimonio Contribuido Neto 2023

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda

Piblica/Patrimonio

<24 FEB 2023 16:59:44>

2,101,282.32
2,;719,527.79
0.00
0.00
206,399.00
0.00
0.00
0.00
42,987,215.78 2,925,926.79 2;101,282.32 0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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42,987,215.78
42,987,215.78
0.00

0.00
5,027,209.11
2,101,282.32
2,719,527.79
0.00

0.00
206,399.00

0.00

0.00
0.00
48,014,424.89
0.00
0.00

0.00
0.00



Variaciones de la Hacienda Pablica /
Patrimonio Generado Neto 2023
Resultados del Ejercicio
(Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaluos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de
Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en
la Actualizacién de la Hacienda
Piblica/Patrimonio Neto 2023
Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto
Final 2023

ZOQUIAPAN, PUE.

2021 2d24

<24 FEB 2023 16:59:44>

MUNICIPIO DE ZOQUIAPAN PUEBLA

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
Del 1 de Enero al 31 de Enero de 2023
(Cifras en pesos)

2,101,282.32 -2,906,944.
-805, 662.

2,101,282.32 =2;101,282.
0.

0.
0.

42,987,215.78 5,027,209.11 -805,662.
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00
00

59

-805,662.

-805,662.

0

0

0

0

0.00 0.
0.00 0.
0.00 0.
0.00 47,208,762.

TESORERIA MUNICIPAL
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